.:Hf'lwl ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
A*mblêlâ LêgiÁhtivâ

Purrlioado no D.O.E. ALM i
do ,lO r'L) ATO N'768/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento lnterno,

RESOLVE:

Designar a servidora HELLEN APARECIDA RODRIGUES MACALHÃES, matrícula no

41467. para responder, em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Gerente de

Controle de Frequência e Pagamento, símbolo GER, sem prejuízo do desempeúo das atribuições

de seu cargo, durante o gozo de férias, da servidora EDNA CRISTINA OLIVEIRA DE
AMORIM, matrícula no 42430, no periodo de 031111202O a 22llll202o, conforme Mem. no

17ó2l2020/SUGP/SGP.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuni , em Cuiabá,21 de outubro de 2020.

\
Deputad ED RD HO putado

Presid l'Secretário

Dados lançaclos na
Vida Funcional

Em: ll

Servi.-l
GEA'

::,":la

íT

O ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO CROSSO I CNPrr 03 r29 049/0001-1]
" Avenidà Andre A!1tônio M.rggi, n" ó, setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiâbâ/MT

r{1) wrvw.al.rnt.gov.br O FaceÀLMT Ç) rcst :Sl3-Aó10

/^*)-
y/ax nussr /